
Contacto

Teléfono 979122005
Fax 979125710
Correo Electrónico 
administracion@aguilardecampoo.es

Dirección Postal

C/ Modesto Lafuente, 1
(34800) Aguilar de Campoo España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 848/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2021
a las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aguilar de Campoo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKYgE9%2B6tyM%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de actividades de verano denominado “Amigomanía”

Valor estimado del contrato 34.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.065 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.150 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2021 al 31/08/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NANAI MONTAÑA PALENTINA S.L
NIF B34280636
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.680 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKYgE9%2B6tyM%3D


Lugar

SALA DE JUNTAS DEL AYUNTAMIENTO DE
AGUILAR DE CAMPOO

APERTURA DE ARCHIVO
ELECTRÓNICO "A"

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor

Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Aguilar de
Campoo

Dirección Postal

C/ MODESTO LAFUENTE, 1
(34800) AGUILAR DE CAMPOO España

APERTURA SOBRE OFERTA
ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2021 a las 10:30 horas
APERTURA SOBRE OFERTA ECONOMICA.
ANEXO II

Precio de la oferta más baja 28.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.800 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 05/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

C/ MODESTO LAFUENTE, 1
(34800) AGUILAR DE CAMPOO España

El día 05/07/2021 a las 10:00 horas
Apertura sobre electrónico "A": Documentación
Administrativa y Documentación cuya Ponderación
Depende de un Juicio de Valor.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

MEMORIA TÉCNICA DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FLlaHENwDbyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007043216 |  2021-085473 | jue, 22 jul 2021 11:16:12:370 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132553082083773790239695284826902355028 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FLlaHENwDbyiEJrVRqloyA%3D%3D

